保護者の皆様

月 日 曜 月 日 曜

4 4 金 8 12 火

4 8 火 8 13 水

4 9 水 8 25 月

4 16 水 8 29 金

4 17 木 8 30 土

4 18 金 9 1 月

4 21 月 9 18 木

4 23 水 9 19 金

9 24 水

9 26 金

4 28 月 10 9 木

4 30 水 10 19 日

5 1 木 10 20 月

10 21 火

11 1 土

5 29 木 11 4 火

5 30 金 11 14 金

6 5 木 11 20 木

6 6 金 11 28 金

6 7 土 12 18 木

6 9 月 12 19 金

6 13 金 12 22 月

6 19 木 12 23 火

6 20 金 12 24 水

6 26 木 1 8 木

7 14 月 1 9 金

7 15 火 2 20 金

7 16 水 3 18 水

7 17 木 3 23 月

7 18 金 3 24 火

令 和 7 年 4 月 8 日

岸和田市立八木小学校

校 長 川 田 智 子

令和７年度年間行事予定のお知らせ

児童質問紙オンライン実施

２学期始業式

５年臨海学校（淡輪）

５年臨海学校（淡輪）

５年振替休業

万博（6年）

行　　　　事 行　　　　事

すくすくテスト（5,6年）

　向春の候、皆様方におかれましてはますますご清祥でお過ごしこととお喜び申し上げます。

　平素は本校の教育活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。さて、本校では来

年度の学校行事を下表のように計画しております。ご家庭におかれましても、ご予定をお願いいた

します。

　なお、変更することもありますのでご了承下さい。

入学式

１学期始業式

閉庁日

閉庁日

家庭訪問（西大路）

万博（4年）

学校公開・学習参観・懇談会

家庭訪問

社会見学（4年バス使用）

校外学習（1,2年）

市内学力テスト（3,4年）

学習参観

懇談会(修学旅行説明会)・PTA総会

家庭訪問（大町・小松里）

家庭訪問（池尻）

給食開始【1年生は4/16(水)から】

１年生給食開始

全国学力・学習状況調査（6年）

校外学習予備（1,2年）

６年修学旅行（ヒロシマ方面）

６年修学旅行（ヒロシマ方面）

６年振替休業

万博（3年）

万博（5年）

個人懇談会（４時間授業）

給食終了（４時間授業+大掃除）

１学期終業式

個人懇談会（４時間授業）

個人懇談会（４時間授業）

万博（2年）

運動会前環境美化活動(全学年5時間目)

万博（1年）

創立記念日

運動会

個人懇談会（４時間授業）

個人懇談会（４時間授業）

運動会の振替休業

運動会予備日

土曜参観

土曜参観の振替休業

遠足(3,4,5年)・校外学習(6年バス)

個人懇談会（４時間授業）

（レックス-シャルマン-紅葉ヶ丘-今木-東大路）

卒業式（予定）

給食終了（４時間授業+大掃除）

修業式

給食終了（４時間授業+大掃除）

２学期終業式

３学期始業式

給食開始

学習参観・懇談会・PTA選出(3年)

遠足予備日（3,4,5年）

音楽会

5 2 金

4 25 金